[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок пятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

27 мая 2016 года

№ 395
город Глазов

ОБ ОТЧЕТЕ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»  В 2015 ГОДУ

Заслушав отчет главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» И.И.Першина о деятельности Администрации муниципального образования «Глазовский район»  в 2015 году, руководствуясь  статьями 25  и 33 Устава муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Отчет главы Администрации муниципального образования «Глазовский район»  о деятельности Администрации муниципального образования «Глазовский район»  в 2015 году принять к сведению.

2. Признать результаты деятельности Администрации  муниципального образования «Глазовский район» в 2015 году удовлетворительными.
Глава муниципального образования

«Глазовский район»

 В.А.Терский

«____» мая 2016 года

ПРИЛОЖЕНИЕ к решению Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 27.05.2016 № 395
Отчет

о деятельности Администрации муниципального образования
«Глазовский район» в 2015 году
Уважаемые депутаты и приглашенные!
В соответствии с пунктом 4 статьи 33  Устава муниципального образования «Глазовский район» представляю Районному Совету депутатов ежегодный отчет о результатах деятельности Администрации района в 2016 году.

Работа Администрации района была направлена на выполнение своих полномочий в решении вопросов местного значения и на осуществление отдельных государственных полномочий, переданных муниципальному району в соответствии с федеральными и республиканскими законами. Эта деятельность охватывает практически все сферы жизни, только по вопросам местного значения за Администрацией района закреплено более 30 полномочий. Помимо этого, на основании заключенных соглашений, Администрации переданы ряд полномочий органов местного самоуправления поселенческого уровня…..
2
2